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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:52.460  +18:22.542 6:17:30.566
(10) TEAM INDOOR VICENZA KART 66 33.146 +3.228 6:18:03.712
1 20:51:03.702 67 19:03.707 +18:33.789 6:37:07.419
2 34.793 +4.875 20:51:38.495 68 57.816 +27.898 6:38:05.235
3 18:41.841  +18:11.923 21:10:20.336 69 32.451 +2.533 6:38:37.686
4 1:05.520 +35.602 21:11:25.856 70 18:37.763 +18:07.845 6:57:15.449
5 18:49.826  +18:19.908  21:30:15.682 n 30.626 +0.708 6:57:46.075
6 48.057 +18.139 21:31:03.739 72 18:50.639 +18:20.721 7:16:36.714
7 34.748 +4.830  21:31:38.487 73 29.918 7:17:06.632
8 19:43 472 +19:13.554 21:51:21.959 74 18:59.434 +18:29.516 7:36:06.066
9 34.172 +4.254 21:51:56.131 75 33.345 +3.427 7:36:39.411
10 19:35.164  +19:05.246 22:11:31.295 76 18:23.810  +17:53.892 7:55:03.221
11 32423 +2.505 22:12:03.718 7 31.476 +1.558 7:55:34.697
12 18:47.887  +18:17.969  22:30:51.605 8 18:37.164  +18:07.246 8:14:11.861
13 32.714 +2.796  22:31:24.319 7 30.066 +0.148 8:14:41.927
14 18:49.136  +18:19.218  22:50:13.455 80 18:20.563  +17:50.645 8:33:02.490
15 33.575 +3.657 22:50:47.030 81 1:33.049 +1:03.131 8:34:35.539
16 18:50.454  +18:20.536  23:09:37.484 82 35.847 +5.929 8:35:11.386
17 53.400 +23.482 23:10:30.884 83 19:39.177 +19:09.259 8:54:50.563
18 32.579 +2.661 23:11:03.463 84 32.010 +2.092 8:55:22.573
19 19:44.121 +19:14.203 23:30:47.584 85 18:07.902 +17:37.984 9:13:30.475
20 33.219 +3.301 23:31:20.803 86 31.725 +1.807 9:14:02.200
21 18:44.387  +18:14.469  23:50:05.190 87 19:43.148  +19:13.230 9:33:45.348
22 34.658 +4.740  23:50:39.848 88 30.561 +0.643 9:34:15.909
23 19:46.227 +19:16.309 10:26.075 89 19:05.933 +18:36.015 9:53:21.842
24 31.199 +1.281 10:57.274 90 33.832 +3.914 9:53:55.674
25 18:18.472 +17:48.554 20:15.746 91 19:14.186 +18:44.268 10:13:09.860
26 34.551 +4.633 29:50.297 92 30.096 +0.178 10:13:39.956
27 18:49.764 +18:19.846 48:40.061 93 18:35.425 +18:05.507 10:32:15.381
28 32.864 +2.946 49:12.925 94 49.454 +19.536 10:33:04.835
29 11:31.404  +11:01.486 1:00:44.329 95 29.945 +0.027 10:33:34.780
30 1:14.910 +44.992 1:01:59.239 96 18:19.648 +17:49.730 10:51:54.428
31 35.998 +6.080 1:02:35.237 97 31.988 +2.070 10:52:26.416
32 19:18.814 +18:48.896 1:21:54.051 98 18:07.347 +17:37.429 11:10:33.763
33 42.523 +12.605 1:22:36.574
34 19:12.362  +18:42.444 1:41:48.936
35 31.045 +1.127 1:42:19.981
36 36.778 +6.860 1:42:56.759
37 19:02.770 +18:32.852 2:01:59.529
38 1:00.163 +30.245 2:02:59.692
39 35.566 +5.648 2:03:35.258
40 19:19.998  +18:50.080 2:22:55.256
41 30.739 +0.821 2:23:25.995
42 20:20.347 +19:50.429 2:43:46.342
43 37.219 +7.301 2:44:23.561
44 19:44.973  +19:15.055 3:04:08.534
45 31.103 +1.185 3:04:39.637
46 18:32.115  +18:02.197 3:23:11.752
47 31.913 +1.995 3:23:43.665
48 18:39.201 +18:09.283 3:42:22.866
49 31.388 +1.470 3:42:54.254
50 19:11.415 +18:41.497 4:02:05.669
51 30.682 +0.764 4:02:36.351
52 18:38.889  +18:08.971 4:21:15.240
53 52.667 +22.749 4:22:07.907
54 37.050 +7.132 4:22:44.957
55 18:08.338  +17:38.420 4:40:53.295
56 31.700 +1.782 4:41:24.995
57 18:59.407  +18:29.489 5:00:24.402
58 32.629 +2.711 5:00:57.031
59 19:14.826  +18:44.908 5:20:11.857
60 31.325 +1.407 5:20:43.182
61 18:50.632 +18:20.714 5:39:33.814
62 36.947 +7.029 5:40:10.761
63 17:54.808  +17:24.890 5:58:05.569
64 32.537 +2.619 5:58:38.106
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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